Montag

Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag
Sonntag
Montag

Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag

01.

05.

06.
07.
08.

09.
. Dez.

11.

Dez.

. Dez.
. Dez.

. Dez.

Dez.

Dez.
Dez.
Dez.

Dez.

Dez.

. Dez.

VERANSTALTUNGS- UND FREIZEITANGEBOT

10.00 Uhr
14.30 Uhr
14.30 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr
09.30 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr
Wellness

10.00 Uhr
14.45 Uhr
14.00 Uhr

Wellness

10.00 Uhr
14.30 Uhr
14.30 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr
09.30 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr
11.00 Uhr

Gedachtnistraining mit Melanie Hottinger
Spielen mit Melanie Hottinger
Jassnachmittag

Gedachtnistraining mit Melanie Hottinger
stricken

Kochclub mit Karin Boos/ Guetzli backen
Manner- Stammtisch

Bewegen mit Melanie Hottinger

Kreativ mit Marlene Nagele

nach Vereinbarung mit Claudia Aemisegger
Turnen mit Melanie Hottinger

"De Samichlaus chunt "

Adventsmarkt in Steinach

nach Vereinbarung mit Claudia Aemisegger
Gedachtnistraining mit Melanie Hottinger
Feuerschale plus Gliihwein/ Punsch
Jassnachmittag

Christbaum schmiicken mit Melanie Hottinger

stricken

Clown Mimi kommt auf Besuch

Kochclub mit Karin Boos/ Guetzli backen
Manner- Stammtisch

Bewegen mit Melanie Hottinger

Kreativ mit Marlene Nagele

Singen mit Melanie Hottinger

offizielle Weihnachtsfeier Gartenhof

Wir freuen uns auf lhre Teilnahme!

Dezember

Larche
Ulme
Ulme
Ulme
Larche
Larche
Ulme
Ulme
Lirche
Ulme
Ulme
Ulme
Dorfplatz

Ulme
Larche

Lirche/ Ulme

Ulme
Ulme
Larche
Ulme
Larche
Ulme
Ulme
Larche

Ulme
Ulme

1.0G
Mehrzweckraum
Restaurant
Mehrzweckraum
1.0G

1.0G

Restaurant
Mehrzweckraum
Kreativ-Treff
Erholungsraum
Mehrzweckraum
Restaurant
Hauptstrasse 36

Erholungsraum
1.0G

draussen
Restaurant
Mehrzweckraum
1.0G

1.0G

1.0G

Restaurant
Mehrzweckraum
Kreativ-Treff
1.0G

Restaurant

Anderungen vorbehalten



Samstag
Sonntag
Montag

Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag
Sonntag
Montag

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch

19.

20.
21.
22.

23.
. Dez.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

. Dez.
. Dez.
. Dez.

. Dez.
. Dez.

. Dez.

Dez.

Dez.
Dez.
Dez.

Dez.

Dez.
Dez.
Dez.
Dez.
Dez.
Dez.

Dez.

VERANSTALTUNGS- UND FREIZEITANGEBOT

16:50 Uhr

10.00 Uhr
15.00 Uhr
14.30 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr
14.30 Uhr
Wellness
10.00 Uhr
14.30 Uhr

10.00 Uhr
14.30 Uhr
16.30 Uhr
10.00 Uhr

14.30 Uhr
14.30 Uhr

Adventsfenster Feuerwehr Steinach

Gedachtnistraining mit Melanie Hottinger
Dario Helfenberger mit Klaviermelodien
Jassnachmittag

Gedachtnistraining mit Melanie Hottinger
stricken

Manner- Stammtisch

Bewegen mit Melanie Hottinger

Kreativ mit Marlene Nagele

Bretzel backen mit Melanie Hottinger
nach Vereinbarung mit Claudia Aemisegger
Wunschkonzert mit Melanie Hottinger
Turnen mit Melanie Hottinger

Gedachtnistraining mit Melanie Hottinger
Lotto mit Melanie Hottinger
Weihnachtsfeier

Weihnachtssingen mit Markus Widmer

Jassnachmittag
stricken

Wir freuen uns auf lhre Teilnahme!

Dezember

Larche

Larche
Ulme
Ulme
Ulme
Larche
Ulme
Ulme
Lirche
Ulme
Ulme
Ulme
Ulme

Lirche
Ulme
Ulme
Ulme

Ulme
Larche

Anderungen

Eingang

1.0G

Restaurant
Restaurant
Mehrzweckraum
1.0G

Restaurant
Mehrzweckraum
Kreativ-Treff
2.0G
Erholungsraum
Mehrzweckraum

Mehrzweckraum

1.0G
Mehrzweckraum
1.0G
Mehrzweckraum

Restaurant
1.0G

vorbehalten



