

VERANSTALTUNGS- UND FREIZEITANGEBOT

Dezember

Montag	01. Dez.	10.00 Uhr	Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger	Lärche	1. OG	
		14.30 Uhr	Spielen mit Melanie Hottinger	Ulme	Mehrzweckraum	
Dienstag	02. Dez.	14.30 Uhr	Jassnachmittag	Ulme	Restaurant	
Mittwoch	03. Dez.	10.00 Uhr	Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger	Ulme	Mehrzweckraum	
		14.30 Uhr	stricken	Lärche	1. OG	
Donnerstag	04. Dez.	09.30 Uhr	Kochclub mit Karin Boos/ Guetzi backen	Lärche	1. OG	
		10.00 Uhr	Männer- Stammtisch	Ulme	Restaurant	
		10.00 Uhr	Bewegen mit Melanie Hottinger	Ulme	Mehrzweckraum	
		14.30 Uhr	Kreativ mit Marlene Nägele	Lärche	Kreativ-Treff	
Freitag	05. Dez.	Wellness	nach Vereinbarung mit Claudia Aemisegger	Ulme	Erholungsraum	
		10.00 Uhr	Turnen mit Melanie Hottinger	Ulme	Mehrzweckraum	
		14.45 Uhr	"De Samichlaus chunt "	Ulme	Restaurant	
Samstag	06. Dez.	14.00 Uhr	Adventsmarkt in Steinach	Dorfplatz	Hauptstrasse 36	
Sonntag	07. Dez.					
Montag	08. Dez.	Wellness	nach Vereinbarung mit Claudia Aemisegger	Ulme	Erholungsraum	
		10.00 Uhr	Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger	Lärche	1. OG	
		14.30 Uhr	Feuerschale plus Glühwein/ Punsch	Lärche/ Ulme	draussen	
Dienstag	09. Dez.	14.30 Uhr	Jassnachmittag	Ulme	Restaurant	
Mittwoch	10. Dez.	10.00 Uhr	Christbaum schmücken mit Melanie Hottinger	Ulme	Mehrzweckraum	
		14.30 Uhr	stricken	Lärche	1. OG	
		15.00 Uhr	Clown Mimi kommt auf Besuch	Ulme	1. OG	
Donnerstag	11. Dez.	09.30 Uhr	Kochclub mit Karin Boos/ Guetzi backen	Lärche	1. OG	
		10.00 Uhr	Männer- Stammtisch	Ulme	Restaurant	
		10.00 Uhr	Bewegen mit Melanie Hottinger	Ulme	Mehrzweckraum	
		14.30 Uhr	Kreativ mit Marlene Nägele	Lärche	Kreativ-Treff	
		15.00 Uhr	Singen mit Melanie Hottinger	Ulme	1. OG	
Freitag	12. Dez.	11.00 Uhr	offizielle Weihnachtsfeier Gartenhof	Ulme	Restaurant	

Lebensraum
Gartenhof

VERANSTALTUNGS- UND FREIZEITANGEBOT

Dezember

Samstag	13. Dez.	16:50 Uhr	Adventsfenster Feuerwehr Steinach	Lärche	Eingang
Sonntag	14. Dez.				
Montag	15. Dez.	10.00 Uhr	Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger	Lärche	1.OG
		15.00 Uhr	Dario Helfenberger mit Klaviermelodien	Ulme	Restaurant
Dienstag	16. Dez.	14.30 Uhr	Jassnachmittag	Ulme	Restaurant
Mittwoch	17. Dez.	10.00 Uhr	Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger	Ulme	Mehrzweckraum
		14.30 Uhr	stricken	Lärche	1.OG
Donnerstag	18. Dez.	10.00 Uhr	Männer- Stammtisch	Ulme	Restaurant
		10.00 Uhr	Bewegen mit Melanie Hottinger	Ulme	Mehrzweckraum
		14.30 Uhr	Kreativ mit Marlene Nägele	Lärche	Kreativ-Treff
		14.30 Uhr	Bretzel backen mit Melanie Hottinger	Ulme	2.OG
Freitag	19. Dez.	Wellness	nach Vereinbarung mit Claudia Aemisegger	Ulme	Erholungsraum
		10.00 Uhr	Wunschkonzert mit Melanie Hottinger	Ulme	Mehrzweckraum
		14.30 Uhr	Turnen mit Melanie Hottinger	Ulme	Mehrzweckraum
Samstag	20. Dez.				
Sonntag	21. Dez.				
Montag	22. Dez.	10.00 Uhr	Gedächtnistraining mit Melanie Hottinger	Lärche	1.OG
		14.30 Uhr	Lotto mit Melanie Hottinger	Ulme	Mehrzweckraum
Dienstag	23. Dez.	16.30 Uhr	Weihnachtsfeier	Ulme	1.OG
Mittwoch	24. Dez.	10.00 Uhr	Weihnachtssingen mit Markus Widmer	Ulme	Mehrzweckraum
Donnerstag	25. Dez.				
Freitag	26. Dez.				
Samstag	27. Dez.				
Sonntag	28. Dez.				
Montag	29. Dez.				
Dienstag	30. Dez.	14.30 Uhr	Jassnachmittag	Ulme	Restaurant
Mittwoch	31. Dez.	14.30 Uhr	stricken	Lärche	1.OG

Wir freuen uns auf Ihre Teilnahme!

Änderungen vorbehalten